

209/16-СОУТ-13	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-14	Старший оператор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное подразделение №2 ППСБ																									
	Линия по производству 4-х слойной туалетной бумаги																									
209/16-СОУТ-15А	Оператор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-16А (209/16-СОУТ-15А)	Оператор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-17	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-18	Оператор участка	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-19	Старший оператор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственное подразделение №3 ППСБ																									
209/16-СОУТ-20	Старший оператор	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технологический персонал производственно-результативный сигнал																									
209/16-СОУТ-21	Старший оператор	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технологический персонал ППСБ -3 линия по производству листочков №1																									
209/16-СОУТ-22	Оператор линии	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

209/16-СОУТ-45	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Филиал ССА в г. Советске	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/16-СОУТ-46	Менеджер по инновациям	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/16-СОУТ-47	Менеджер по работе с государственными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Якушев С.Ю.

05052017

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по работе с персоналом

Витюгина О.Е.

05.05.2017

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Водитель погрузчика

Бережной Р.К.

05.05.2017

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по промышленной безопасности

СТИ

Пухова О.И.

05.05.2017

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

Литовченко Е.А.

05.05.2017

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007

Елисева И.В.

05.05.2017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)